



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จ้างทำสายรัดธนบัตร จำนวน 5 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายการพัสดุ ส่วนบริหารพัสดุ หน่วยคลังพัสดุ ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 753,100.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ..... - 3 เม.ย. 2567  
เป็นเงิน 753,100.- บาท โดยมีรายละเอียดราคาต่อหน่วย ดังนี้

รายการที่ 1 สายรัดธนบัตร ชนิด 20 บาท	จำนวน	1,460,000	ชิ้น ราคาต่อหน่วย 0.085 บาท
เป็นเงิน 124,100.- บาท			
รายการที่ 2 สายรัดธนบัตร ชนิด 50 บาท	จำนวน	500,000	ชิ้น ราคาต่อหน่วย 0.085 บาท
เป็นเงิน 42,500.- บาท			
รายการที่ 3 สายรัดธนบัตร ชนิด 100 บาท	จำนวน	2,600,000	ชิ้น ราคาต่อหน่วย 0.085 บาท
เป็นเงิน 221,000.- บาท			
รายการที่ 4 สายรัดธนบัตร ชนิด 500 บาท	จำนวน	800,000	ชิ้น ราคาต่อหน่วย 0.085 บาท
เป็นเงิน 68,000.- บาท			
รายการที่ 5 สายรัดธนบัตร ชนิด 1,000 บาท	จำนวน	3,500,000	ชิ้น ราคาต่อหน่วย 0.085 บาท
เป็นเงิน 297,500.- บาท			
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้
  - 5.1 บริษัท โพลีพลาสติก จำกัด
  - 5.2 บริษัท วงศ์วานิช เรียวเลสเทท จำกัด
  - 5.3 บริษัท ไทยวิกเตอร์ฟู้ด จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นางอรอุมา ว่างชูขบ (ผู้ได้รับมอบหมาย) ลายมือชื่อ..... 
  - 6.2 นางพัชรินทร์ ภิรมนสิทธิ ชฟพด.คลังพัสดุ ลายมือชื่อ..... 
  - 6.3 นางสาวปรียาภรณ์ บริสุทธิพันธ์ รก. รฟพด.บริหารพัสดุ ลายมือชื่อ..... 